BURKINA FASO

* COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE (C.E.N.I)
ELECTION PRESIDENTIELLE
L O AT 1er Tour : Voix obtenues par candidat dans la commune Imprimé fe:
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' Région: BOUCLE DU MOUHOUN Province: BALE [ Nombre d'électeurs inscrits: 5271 |
| Commune:  SIBY Votants: 2 222
[ Nombre de BV prévus: 15 Nombre de BV compilés: 15 Suffrages exprimes: 2126
Bulletins nuls: 96

Taux de compilation: 100,00 %
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[ Taux de participation: 42,16%
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No ordre Nom, Prénom
SESSOUMA KIEMDORO DO PASCAL

KOMBOIGO WEND-VENEM EDDIE CONSTANCE HYACINTHE
FARAMA SEGUI AMBROISE

OUEDRAOGO ABLASSE

OUEDRAOGO KADRE DESIRE

ZIDA YACOUBA ISAAC

DIABRE ZEPHIRIN

OUEDRAOGO GILBERT NOEL DE BONNE ESPERANCE GOULEWINDIN
KABORE ROCH CHRISTIAN MARC

SOMA ABDOULAYE

KAM YELI MONIQUE

BARRY TAHIROU

TASSEMBEDO CLAUDE AIME
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Voix obtenues
16

276
250
33
12
19
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12
1240
15
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